FONDS DE DOTATION

Nom de I' Association :
|FONDS DE DOTATION "TOUR D'ARCES - PATRIMOINE" de SAINT-ISMIER |

Année d'exercice: | 2024 |

début : 01/01/2024
fin : 31/12/2024

BILAN
COMPTE DE RESULTAT
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Comptabilité exercice :
2024
Libellés

report trésorerie

Imprimerie Pont de Claix
SNC TEAM LAMBERT
SNC TEAM LAMBERT

Mairie Saint Ismier
ComCom

ComCom

Cave Montbonnot

Le Domaine du Pain
M er Mme Fernhead
Frais Réception

SNC TEAM LAMBERT
SNC TEAM LAMBERT
SNC TEAM LAMBERT
ECOLE DU PAYSAGE
SUPER U

SNC TEAM LAMBERT
Mairie Saint Ismier
Bacuvier

Laurier

Loyen

SNC TEAM LAMBERT
Champion

Beguery

Crouzet
Desrousseaux

SNC TEAM LAMBERT
Commission banque
Retrocession commission
M Jouffrey

M Riviere

M GRAVEN
KELHETTER
JARDILLIER
CHAUFFANJON
Desrousseaux

GERIN
DAMPFHOFFER!
PELTIE

DABIN

SIMON

VALDENAIRE

Frais remise/PAYAPAL
DUROCH

TERRIER

HASSLER
BARRALLIER
FOULARD

HOLLETT

SOLDE
Trésorerie Finale

Date

01/01/2024

211124
24/1/24
24/1/24

6/2/24
2712124

5/2/24
22/2/24
2212124
12/2-24
2712124
25/3/24

2/3/24
25/4/24

1/5/24

2/5/24

05/06/2024
24/9/24
27/9/24
25/9/24

31/08/2024
31/8/24
6/10/24

09/09/2024

6/7/24
17/10/24
24/11/24
24/11/24
28/11/24
26/11/24
26/11/24
25/11/24

6/12/24
5/12/24
8/12/24
8/12/24
09/12/2024
09/12/2024
11/12/24
11/12/24
15/12/24
15/12/24
13/12/24
9/12/24
24/12/24
19/12/24

Objet

Fact 018392

Fact F2024 1
Fact F2024 4
Fact F2024 1
Fact F2024 2
Fact F2024 3
Fact 2401

F

Fact F2024
Fact F2024 6
Fact F2024 7
F

F

Fact F2024 8
Fact F2024 10

Livre
Livre
Livre
Fact F2024 10
Livre.
Don
Don
Livre

Fact F2024 11
Fact
Fact d"avoir
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Prélévement
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Virement Paypal
Cheque
Cheque

3956,76
30888,88

JOURNAL

I GHARGES D EXPLOITATION

1 1 [ |
62-AUTRES Sces EXTERIEURS| |

Sces EXTERIEURS R B
Fournitures  Collation Autres Entr Maconnerie Entr Esp Verts Loc. Matériels Assurance  Col Autres PAYPAL Réception Fr.Banc. Affranchis Autres Livres Dons
Retenues
26932,12
2025,60 2025,60'
96,00 96,00
140,00 140,00
650,00 650
150 150
1750 1750
85,50 85,50
119 119,00
100 100,00
122,42 122,42
48,00 48,00
140,00 140,00
188,00 188,00
47,70 47,70
31,47 3147
72,00 72,00
750,00 750,00
35,00 35,00
35,00 35,00
35,00 35,00
140,00 140,00
30,00 30,00
20,00 20,00
30,00 30,00
140,00 140,00
40,00 40,00
30,00 30,00
30,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
150,00 150,00
50,00 50,00
50,00 50,00
50,00 50,00
50,00 50,00
100,00 100,00
20,55 20,55
100,00 100,00
150,00 150,00
150,00 150,00
50,00 50,00
200,00 200,00
20,00 20,00
2073,30 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2055 0,00 30,00 0,00 0,00 4439,00 1970,00
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Mécénat

0,00

Dotation consomptible  Autres

30,00

30,00

Crédit Agricole

26932,12

26932,12



FONDS DE DOTATION TOUR D'ARCES ET PATRIMOINE

COMPTE RESULTAT 2024

CHARGES | PRODUITS |
60-ACHATS TOTAL 2431,69 70-VENTE BIENS ET SERVICES TOTAL| 4439,00
Fournitures 2073,30 Vente Livres 4 439,00
Frais reception 358,39
Autres fournitures 0,00
75- DONS ET MECENAT TOTAY 1970,00
61-SERVICES EXTERIEURS TOTAL 0,00 Dons 1970,00
Mécénat 0,00
Entretien, réparations, Travaux 0,00 Dotation consomptible 0,00
Entretien Espaces Verts/ Location Matériels 0,00
Assurance 0,00
Cotisations 0,00
Manifestations et réceptions 0,00
Autres/ Dons 0,00
62-AUTRES Sces EXTERIEURS TOTAL 30,00
Frais postaux, téléphone 0,00 76-PRODUITS FINANCIERS TOTAL 0,00
Services bancaires et assimilés 30,00 Intérets , produits financiers
Dons, legs 0,00
77-PRODUITS EXCEPTIONNELS 30,00
Manifestations
65- AUTRES CHARGES de gestion courante 20,55 Autres (a préciser) 30,00
Autres charges sur dons 20,55
67-CHARGES EXEPTIONNELLES TotaL [ 1]
68-DOTATIONS AUX PROVISIONS toral [ ]
TOTAL DES CHARGES 2482,24 TOTAL DES PRODUITS| 6439,00
SOLDE CREDITEUR 3956,76 SOLDE DEBITEUR[ __ 0,00]
TOTAL GENERAL 6439,00 TOTAL GENERAL 6 439,00

+ Stock Livres: (Prix unit TTC)
Les hameaux de Saint Ismier= 3 a 16,00
Jadis a Saint Ismier = 18a13,84

< Photos Tour d'Arces = 8a 6,70 480,52
Les Sources GF. = 0a 78,80
Les Sources PF. = 10a12,98
[ BILAN de TRESORERIE I
TRESORERIE ANALYSE
comptes financiers Récapitulatif Balance
Banque CA 30888,88|€ Trésorerie Initiale | 26 932,12|€

an

Recettes exercice| 6439,00
Charges exercice| 2482,24|€

Total ACTIF 30888,88)< Trésorerie Finale| 30 888,88|€
+ Stock ouvrages 480,52|€
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